
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 10 

 
 

Datum konání: úterý 17. ledna 2012 od 13:00 do 14:45 hodin 

Místo konání: malá zasedací místnost úřadu 

Přítomni členové (řazeno abecedně): 

Ing. Berková Vlasta, RNDr. Beroušková Soňa, Hájková Iva, Kořínková Hana, JUDr. 

Kozáková Vladimíra, Bc. Lipanovičová Radka, RNDr. Roušar Pavel, Saitz Vladimír, Zeman 

Pavel 

Omluveni: Ing. Müller Václav 

Host: Mgr. Blanka Horká 

 

Program: 
1. Postup zpracování S plánu 

2. Organizace veřejného fóra, práce s výstupy 

3. Stav v podání žádostí o granty 

 

Jednání vedl Pavel Roušar. 

 

Zápis 

 

Bod 1) 

Starosta MČ uvedl, že 1. část SP, analytická část, je zpracována a bude uveřejněna 

k veřejnému připomínkování na webu MČ společně se strategickou vizí. Jednotlivé oblasti 

budou v souladu s oblastmi návrhové části SP. 

 

Návrhová část (2. část SP) je nyní zpracovávána na základě podkladů z mikrotýmů (SWOT a 

jednotlivé aktivity/opatření). Bude předložena k připomínkování jednotlivým garantům 

s možným zapracováním výstupů z veřejného fóra – soupis zaslán. Termín připomínkování 

bude určen. 

         

Starosta MČ vysvětlil způsob zpracování 3. části SP, realizační části, v rámci vytvoření tzv. 

realizačních listů k jednotlivým opatřením návrhové části. 

 

Bod 2) 

Strategický tým prodiskutoval organizační záležitosti připravovaného veřejného fóra. 

Postup řešení výstupů: 

1. Výstupy zpracuje pí Hájková a předá je garantům oblastí. 

2. Garanti projednají výstupy v příslušné komisi s určením způsobu řešení. Provedou 

zápis do tabulky, která bude garantům předána. 

3. Tabulku zašlou emailem pí Hájkové. 

4. Další postup bude projednán v S týmu. 

 

Bod 3) 

Paní Hájková informovala o stavu v podání žádostí do výzev Nadace Partnerství a Nadace 

ČEZ: 

Nadace Partnerství – výsadba stromů na Den Země, žádost podána dne 12. 1. 2012 (výsledek 

bude znám 22. 2. 2012). 



 
 

 2 

Nadace ČEZ – výstavba dětského hřiště (ul. Druhanická, Oplanská, Dražická), záměr předán 

dne 24. 1. 2012 k projednání v RMČ. 

Nadace Partnerství – tvorba veřejného prostranství, dne 20. 1. 2012 provedl OŽPD, OMI a pí 

Hájková šetření na předmětném místě za sídlištěm Rohožník na pozemcích v majetku MČ. 

Záměr bude předán k projednání v RMČ dne 21. 2. 2012. 

OPŽP - zateplení MŠ Lišická. Pí Hájková oslovila 3 poradenské společnosti v rámci 

zpracování žádosti v Benefilu s přílohami. Po vyhlášení výzvy (zatím není znám přesný 

datum) bude postupovat v rámci Vnitřní směrnice 5/11 – zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu. Všechny potřebné přílohy jsou připravovány OMI a pí Hájkovou. 

 

 

 

Příští schůzka se koná dne 31. 1. od 13 hodin v malé zasedací místnosti úřadu. 

  
 

Zapsala: Iva Hájková dne 23. 1. 2012  

Schválil: RNDr. Pavel Roušar dne 24. 1. 2012 

  


